ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito
“Montenegro Cidade das Artes Capital do Tanino e da Citricultura”

Ofício n.º 278/2020 - GP Montenegro, 28 de agosto de 2020.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nº 24/2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epigrafe,

encaminhamos abaixo as respostas referentes aos questionamentos:

1. Como está o cronograma?

À ordem de início da obra foi emitida no dia 10 de agosto de 2020.

2. O valor da segunda etapa da Transcitrus já está depositado junto ao agente

financeiro?

Não.

3. O projeto da obra está concluído? Fornecer cópias.

Sim. O projeto completo poderá ser disponibilizado através do e-mail

smop.engenharia(bmontenegro.rs.gov.br.

4. A empresa responsável pela obra já está contratada”? Fornecer cópias do edital

e do contrato.

Sim. O Edital de Concorrência nº 07/2019 está disponível no site da

Prefeitura Municipal de Montene E no caminho: Portal da Transparência /
Licitações / Consulta licitações. O gontrato n.º 012022020 está disponível no

referido site através do caminho: Portal dá Transparência / Licitações /

Consulta de Contratos. A

N . 1

ha :

A Sua Excelência o Senhor

Neri de Mello Pena,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Montenegro, RS.

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Por An, Sera
OI 10Ô | bolas dá A À

a

TS EnoTenEReem Exerpreirer
RPE

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - Cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabineteGBmontenegro.rs.gov.br